

Ejendomsselskabet E F Ejby ApS

Kingstrupvej 48, 5592 Ejby

CVR-nr. 19 75 68 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet E F Ejby ApS Kingstrupvej 48 5592 Ejby
	CVR-nr.: 19 75 68 82
	Stiftet: 1. december 1996
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Finn Borbjerg Jakobsen Eddie Nicolai Clement
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170.324 kr. mod 88.351 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.273 kr. mod 43.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	170.324	88.351
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.899	-13.899
Driftsresultat	156.425	74.452
Øvrige finansielle omkostninger	-16.848	-18.220
Resultat før skat	139.577	56.232
1 Skat af årets resultat	-29.304	-12.738
Årets resultat	110.273	43.494
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.273	43.494
Disponeret i alt	110.273	43.494

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.955.222	1.969.121
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.955.222</u>	<u>1.969.121</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.955.222</u>	<u>1.969.121</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.262
	Andre tilgodehavender	15.636	26.472
	Periodeafgrænsningsposter	7.634	7.485
	Tilgodehavender i alt	<u>23.270</u>	<u>35.219</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.452</u>	<u>49.167</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>169.722</u>	<u>84.386</u>
	Aktiver i alt	<u>2.124.944</u>	<u>2.053.507</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.127.571	1.017.298
Egenkapital i alt	1.252.571	1.142.298
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	564.412	623.873
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	564.412	623.873
3 Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60.000
Selskabsskat	13.304	0
Anden gæld	221.857	209.636
Periodeafgrænsningsposter	12.800	17.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.961	287.336
Gældsforpligtelser i alt	872.373	911.209
Passiver i alt	2.124.944	2.053.507

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.017.298	1.142.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.273	110.273
	125.000	1.127.571	1.252.571

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.304	12.738
	29.304	12.738

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2020	2.122.010
Kostpris 31. december 2020	2.122.010
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	152.889
Årets afskrivninger	13.899
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	166.788
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.955.222

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	624.412	60.000	564.412	312.400
	624.412	60.000	564.412	312.400

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 624 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.955 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.